

JumbleBusiness ApS

Istedgade 88, 4, 1650 Købehavn V

CVR-nr. 42 08 67 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Didrik Aukland Fjeldstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JumbleBusiness ApS Istedgade 88, 4 1650 København V
	CVR-nr.: 42 08 67 89
	Stiftet: 2. februar 2021
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Didrik Aukland Fjeldstad
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	FabFive Holding ApS 41342587

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 440.942 mod 325.360 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	580.370	404.249
1 Personaleomkostninger	-29.968	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Resultat før finansielle poster	540.402	394.249
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.323	11.514
Andre finansielle indtægter	0	1.097
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.041	-1.398
Resultat før skat	567.684	405.462
3 Skat af årets resultat	-126.742	-80.102
Årets resultat	440.942	325.360
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	325.360
Disponeret fra overført resultat	-59.058	0
Disponeret i alt	440.942	325.360

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	30.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	30.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	30.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.904	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	954.234	607.874
Andre tilgodehavender	0	907
Tilgodehavender i alt	959.138	608.781
Likvide beholdninger	287.594	116.324
Omsætningsaktiver i alt	1.246.732	725.105
Aktiver i alt	1.276.732	765.105

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	567.445	626.503
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	1.107.445	666.503
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	126.742	91.102
Anden gæld	42.545	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.287	98.602
Gældsforpligtelser i alt	169.287	98.602
Passiver i alt	1.276.732	765.105

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	626.503	0	666.503
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.058	500.000	440.942
	40.000	567.445	500.000	1.107.445

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	29.968	0
	29.968	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.041	1.398
	1.041	1.398
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	126.742	91.102
Årets regulering af udskudt skat	0	-11.000
	126.742	80.102

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FabFive Holding ApS, CVR-nr. 41342587, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.